



Protokoll

Leidandmed	EAA.3071.1.15
Kaader	29
Daatum	30.03.1888
Protokolli number	6
Protokolli teema	3. Laenusuhted
Märkused	

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Peeter	Parnabas		Kohtumees
Hans	Tolmann		Kohtumees
	Wender		Kirjutaja
Jüri	Tinaberg		Peakohtumees

Astus kohtu ette **Aleksander Tudeberg**

1885 aastal sügisel rendimaksu aegas ajas minu wõerasema **Leenu Tudeberg** mind moisa renti maksa, andis kontrakti ja 64 rubla raha minu kätte, moisast oli 6 rbl tööraha saada ja minu käest palus ta 30 rbl raha weel selle sügisese rendi juurde laenata, nii et 100 rbl rubla täis sai, ta lubas tulewa aasta koha käest ära anda ja siis minu wõlgu ära maksta, ütles: ära karda laenata, enne maksan selle käik ära kui saa soldatiks lähed, ja mina laenasin temale 30 rubl.

näitasin temale siin on kolm kümne rublast paberid, läksin moisa ja maksin 100 rubla rendiks ära, mis praegu kontrakti sees ülewal seisab. Nüüd ei maksa tema minu raha ära, ütleb: et tema ei olla minu käest raha laenanud ega põle minu raha näinud. Aasta eest tunnistas ta siin walla kohtu ees oma suuga et tema on minu käest 30 rubla raha laenanud, nüüd ajab teda tagasi.

II Mina ostsin oma rahaga uued hobuse rangid, rangid maksid 3 rubla 10 kop. ja roomd maksid 80 Cop. summa 3 rubla 90 Kop. neid rangisid ei anna tema mitte minu kätte.

III Minul on 6 rubal palga raha saada, seda ei maksa ta minule ära, mind kiusates ütleb tema: mina olla tema warastatud pun koorma rahaga need rangid ostnud, mis mitte koguni tösi ei ole.

Astus kohtu ette tunnustusemeheks wana kohtu wanem **Jaan Wanaweski**, **Leenu Tudeberg** tunnistas siin sammas kohtu kulli ees siis, kui meie teda usutasime selle raha pärast mis Jaakup Pumann Aleksanderil ära warastas, et tema on 30 rbl

raha Aleksandri käest rendiks laenanud, mina küsisin millal sa seda temale ära maksad? ta lubas seda enne ära maksta kui Aleksander pidi soldatiks minema, just nii rääkis Leeu Tudeberg ise oma suuga.

Tunnistus mees I Wana kohtu kõrvas ees **M. Kalmien** Et mina nii samma siin kohtu laudas istusin ja seda kõik kuulsin, tunnistan mina need sammad sanad kõik nii sammuti tõeks mis J. Wanaweski siin on tunnistanud, sest **Leenu Tudeberg** rääkis just nii wiisi oma suuga.

Tunnistusmees II kohtu kõrvasmees **J. Weitenberg** Mina tunnistan et see täieste tösi on et L. Tudebergi siin kohtu ees tunnistas, et tema olla Aleksander käest 30 rubla raha laenanud rendi rahaks, lubas enna ära makst kui Aleksander pidi soldatiks minema.

Leenu Tudeberg ei olnud mitte seks päewaks kohtu ette tulnud et temale küll kolm käsku sai antud, wana tallitajale on ta hööld kes temale käsku wiis, mina seda silla Aleksandrid ei tunne, ega jätta oma loomi tema pärast toimetamata. Kohtumoistmine sai tulewa kohtu päewaks jäetud, selle pärast et L. Tudeberg ei olnud kohtu ette tulnud.

Kohtu wanem J. Tinaberg xxx

kirjutaja G. Wender [allkiri]

1. P. Parnabas xxx

2. H. Tolmann xxx